Управление образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

01   марта 2013 года                                                                                           № 76 -ПД

Об итогах муниципального конкурса электронных презентаций к урокам литературы по теме «Сквозные темы в современной русской литературе»
В целях поощрения педагогов – победителей и участников  муниципального конкурса электронных презентаций к урокам литературы по теме «Сквозные темы в современной русской литературе» (далее – Конкурс), на основании Положения о муниципальном конкурсе электронных презентаций к урокам литературы по теме «Сквозные темы в современной русской литературе» (утверждено приказом управления образования администрации Перевозского района от 25.01.2013 г. № 22-ПД), протокола муниципального конкурса электронных презентаций к урокам литературы по теме «Сквозные темы в современной русской литературе» от 27.02.2013 года

п р и к а з ы в а ю:

1. По итогам Конкурса наградить:

1.1. Дипломом победителя – Краеву Наталью Альбертовну, учителя русского языка и литературы МБОУ Перевозской СОШ;

1.2. Дипломом призера II степени - Кулаеву Ольгу Михайловну, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ г. Перевоза;
1.3. Дипломом призера III степени - Борисову Анастасию Александровну, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ г. Перевоза.
2. Вручить сертификаты участникам:

- Тимрот Наталье Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ Ичалковской СОШ;
- Емельяновой Татьяне Валерьевне, учителю русского языка и литературы МБОУ Танайковской ООШ;
- Агуримовой Галине Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «ДООШ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                 Н.В. Кондрашова